## **COMUNE DI SILLANO GIUNCUGNANO**

## SEDUTA STRAORDINARIA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 29.07.2025 ORE 18.00 PRIMA CONVOCAZIONE ORE 18:30 SECONDA CONVOCAZIONE

NUME RO	OGGETTO
1	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	ADESIONE DISTRETTO RURALE REGIONALE CASTANICOLO TOSCANO
3	CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELL'UFFICIO DI GIUDICE DI PACE DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA LUCCA. APPROVAZIONE.
4	CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE DALLA REGIONE TOSCANA ALLA COMUNITÀ D'AMBITO AI SENSI DELLA L.R. N. 61 DEL 31/12/2024. APPROVAZIONE.
5	ASSESTAMENTO GENERALE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 8 E VERIFICA DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 193, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 (TUEL) E DELLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI
6	INTERVENTO DI SOMMA URGENZA - MESSA IN SICUREZZA DEL 'CEDIMENTO DELLA SEDE STRADALE LUNGO LA STRADA COMUNALE SILLANO - ROCCA SORAGGIO IN LOC. SCHIANTELLA' - RICONOSCIMENTO LEGITTIMITA' DEBITI FUORI BILANCIO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 191, COMMA 3 E 194 COMMA 1 LETT. E) DEL D.LGS N. 267/2000
7	REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA E DELLE ALTRE CIVICHE BENEMERENZE
8	COMUNICAZIONI DEL SINDACO